
— 18480 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170 Poz. 3715, 3716

2. Finansowanie zapisanych w miejscowym planie wy¿ej
wymienionych inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, podlega
przepisom zawartym w art. 167 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104, ze zmianami), przy czym limity wydatków

bud¿etowych na wieloletnie programy inwestycyjne s¹
ujête ka¿dorazowo w bud¿ecie gminy na dany rok.

3716

UCHWA£A Nr XI/100/2007 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 11 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkó³
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminê Stare Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
ze zmianami) Rada Gminy Stare Miasto po uzyskaniu pozy-
tywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora O�wiaty uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy plan sieci publicznych szkó³
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminê:

I. Zespó³ Szkó³ w ¯ychlinie obejmuj¹cy:

1. Gimnazjum w ¯ychlinie;

2. Szko³ê Podstawow¹ w ¯ychlinie.

II. Gimnazja:

1. Gimnazjum w Li�cu Wielkim;

2. Gimnazjum im. Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego w Sta-
rym Mie�cie.

III. Szko³y Podstawowe:

1. Szko³a Podstawowa w Barczyg³owie;

2. Szko³a Podstawowa Kr¹goli;

3. Szko³a Podstawowa im. Boles³awa Prusa w Li�cu Wielkim;

4. Szko³a Podstawowa w Modle Królewskiej;

5. Szko³a Podstawowa w Ruminie;

6. Szko³a Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Starym
Mie�cie;

7. Szko³a Podstawowa w ¯d¿arach.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹ce granice obwodów publicznych
szkó³ podstawowych i gimnazjów wymienionych w §1

1. Obwód Zespo³u Szkó³ w ¯ychlinie obejmuje miejscowo-
�ci:

1) ¯ychlin z ulicami: Borowa, Bukowa, Cisowa, Czerem-
chowa, Grabowa, Jagodowa, Ja³owcowa, Jarzêbino-
wa, Jod³owa, Kalinowa, Le�na, Lipiny, Modrzewiowa,
Osiedle S³oneczne, Parkowa, Poziomkowa, Po³udnio-
wa, Sosnowa, Staromiejska, �wierkowa, Tuliszkow-
ska, Wrzosowa;

2) Janowice.

2. Obwód Gimnazjum w Li�cu Wielkim obejmuje miejscowo-
�ci:

1) Bicz;

2) Bicz-Ostatki;

3) G³owiew;

4) Karsy;

5) Kazimierów;

6) Kr¹gola z ulicami: Cicha, Kasztelañska, Kwiatowa,
£¹kowa, Pogodna, Polna, Prosta, Sadowa, Spokojna,
Stra¿acka, Zielona;

7) Kr¹gola Pierwsza;

8) Kruszyna;

9) Lisiec Ma³y;

10) Lisiec Nowy;

11) Lisiec Wielki;



— 18481 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 170

12) Mod³a Królewska;

13) Mod³a Ksiê¿a;

14) Nikla�;

15) Posada;

16) Przysieka;

17) Tomaszew;

18) Zgoda;

19) ¯dzary;

20) ¯d¿ary - Kolonia.

3. Obwód Gimnazjum im. Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego
w Starym Mie�cie obejmuje miejscowo�ci:

1) Barczyg³ów;

2) Mod³a Kolonia;

3) Nowiny;

4) Posoka;

5) Rumin;

6) Stare Miasto z ulicami: Agrestowa, Akacjowa, Brzo-
skwiniowa, Brzozowa, Czere�niowa, Dêbowa, G³ówna,
Janowicka, Jarzêbinowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klo-
nowa, Lipowa, Lisiecka, Malinowa, Morelowa, Morwo-
wa, Ogrodowa, Olchowa, Orzechowa, Osiedle Lecha,
Porzeczkowa, Ró¿ana, Rumiñska, Rychwalska, Szkol-
na, �liwkowa, Topolowa, Wichrowe Wzgórze, Wierz-
bowa;

7) Trójka.

4. Obwód Szko³y Podstawowej w Barczyg³owie obejmuje
miejscowo�ci:

1) Barczyg³ów;

2) Nowiny;

3) Trójka.

5. Obwód Szko³y Podstawowej w Kr¹go³i obejmuje miejsco-
wo�ci:

1) Kr¹gola Pierwsza;

2) Kr¹gola z ulicami: Cicha, Kasztelañska, Kwiatowa,
£¹kowa, Pogodna, Polna, Prosta, Sadowa, Spokojna,
Stra¿acka, Zielona.

6. Obwód Szko³y Podstawowej im. Boles³awa Prusa w Li�cu
Wielkim obejmuje miejscowo�ci:

1) Bicz;

2) Bicz-Ostatki;

3) Kazimierów;

4) Kruszyna;

5) Lisiec Ma³y;

6) Lisiec Nowy;

7) Lisiec Wielki;

8) Nikla�;

9) Przysieka;

10) Zgoda

7. Obwód Szko³y Podstawowej w Modle Królewskiej obej-
muje miejscowo�ci:

1) G³ówiew;

2) Karsy;

3) Mod³a Kolonia;

4) Mod³a Królewska;

5) Mod³a Ksiê¿a;

6) Posada;

7) Tomaszew.

8. Obwód Szko³y Podstawowej w Ruminie obejmuje miej-
scowo�ci:

1) Posoka;

2) Rumin.

9. Obwód Szko³y Podstawowej im. gen. Józefa Bema w
Starym Mie�cie obejmuje miejscowo�æ Stare Miasto z
ulicami: Agrestowa, Akacjowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa,
Czere�niowa, Dêbowa, G³ówna, Janowicka, Jarzêbinowa,
Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Lisiecka, Ma-
linowa, Morelowa, Morwowa, Ogrodowa, Olchowa, Orze-
chowa, Osiedle Lecha, Porzeczkowa, Ró¿ana, Rumiñska,
Rychwalska, Szkolna, �liwkowa, Topolowa, Wichrowe
Wzgórze, Wierzbowa;

10. Obwód Szko³y Podstawowej w ¯d¿arach obejmuje miej-
scowo�ci:

1) ¯d¿ary;

2) ¯d¿ary - Kolonia.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§4. Traci moc uchwa³a nr X/90/99 Rady Gminy w Starym
Mie�cie z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie ustalenia
planu sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjum
oraz granic ich obwodów.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Karol Szafran

Poz. 3716


